
 
 

 

КАТЕДРАТА ЗА БОЛЕСТИ НА ЗАБИТЕ И ЕНДОДОНТОТ 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ СО СТУДЕНТИ ЗА УЧЕБНА 2025/26 

 

1 Проф. д-р Соња Апостолска 
Понеделник 8-10 ч 
Среда 8-10 ч 

2 Проф. д-р Василка Ренџова 
Вторник 11-13 ч 
Четврток 8-10 ч 

3 Проф. д-р Илијана Муратовска 
Понеделник 13-15 ч 
Среда 8-10 ч 

4 Проф. д-р Марина Ефтимоска 
Вторник 13-15 ч 
Четврток 8-10 ч 

5 Проф. д-р Лидија Поповска 
Вторник 11-13 ч 
Четврток 11-13 ч 

6 Науч.сор д-р Марија Андоновска Петок 8-10 ч  и  11.30-13.30 ч 

7 Асс. д-р Мирко Савевски 
Понеделник 11-13 ч 
Петок 11-13 ч 

 

 

Раководител на  

Катедрата за Болести на забите и ендодонтот 

               Проф. д-р Илијана Муратовска 


